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Marka kullanmaya hak kazanmış kuruluşlar, aşağıda belirtilen ISO/IEC 17024:2012 ve ISO/IEC 
17020:2012 standartlarının kurallarına ve TÜRKAK’ın logo kullanım rehberine uymak zorundadır. 
(www.turkak.org.tr Rehber: R10.06-TÜRKAK Akreditasyon Markası’nın TÜRKAK Tarafından Akredite Edilmiş Kuruluşlar Tarafından 
Kullanılmasına İlişkin Şartlar)  
 
Marka’nın yanlış kullanımı halinde TTK kuruluştan düzeltme ve düzeltici faaliyet isteme, gerekli 
hallerde belgelendirmeyi askıya alma, belgeyi iptal etme, ihlali yayınlama ve gerektiğinde yasal 
işlemi başlatma hakkına sahiptir. 
 
Kullanım şartları : 
 
 Akreditasyon ve/veya belgelendirme markası ürün üzerinde, ürün belgelendirme anlamına 

geleceğinden kullanılamaz. 
 
 Marka, deney, kalibrasyon veya muayene rapor ve sertifikalarında kullanılamaz. 
 
 Marka veya destekleyen metinde, neyin belgelendirildiği ve belgelendirmeyi hangi 

belgelendirme kuruluşunun yaptığına dair bir muğlaklık olamaz. 
 

 Marka TÜV Teknik tarafından iletilen şekilde kullanılabilir. Markada herhangi bir tahrifat ve formatta 
herhangi bir değişiklik yapılamaz. 
 

 Belgenin askıya alınması durumunda askı süresince belge ve marka kullanılamaz.  
 

 Belgenin iptal edilmesi durumunda geri çekildiği tarihten itibaren belge ve marka kullanılamaz. 
 

 Organizasyonlar, TÜV Teknik’e ait Akreditasyon Kurumu Logosunu kesinlikle kullanamaz. 
(TÜRKAK) 

 

 Sertifika, Tüv Teknik Kontrol ve Belgelendirme A.Ş’ye veya belgelendirme sisteminin itibarına gölge 
düşürecek ve kamu güvenini kaybettirecek tarzda kullanılamaz. 

 
 Kartvizitler üzerinde kuruluşun akreditasyonuna ilişkin hiçbir atıfta bulunulamaz. 
 
 Belgelendirmeye ilişkin (kapsam, geçerlilik v.b. konularda) yanıltıcı beyanda bulunulamaz. 

 TTK’nin kötü şöhretle anılmasına veya kamu güveninin sarsılmasına yönelik belge kullanılamaz. 

 Belgelendirme dokümanı ve bunun herhangi bir kısmı yanıltıcı tarzda kullanılamaz veya 

kullanılmasına müsaade edilemez. 

 Tüv Teknik Kontrol ve Belgelendirme A.Ş Markası, akredite kuruluşun statüsü hakkında yanlış 

anlaşılmaya sebep olabilecek şekilde kullanılamaz. 
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